


 

 

 

 

 
 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Özdemir’in moderatörlüğünde Dr.
Öğr. Üyesi Berna Aygün’ün konuşmacı olarak katıldığı
“Matematik Tarihi ve Felsefesinin Matematik Eğitimine
Yasımaları” konu başlıklı webinar yaklaşık 50 katılımcı
ile 7 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği programı
öğrencilerinin hazırladıkları matematik etkinlikleri ile BİL
Avcılar Kolejinde okuyan ortaokul öğrencilerinin
katılımıyla 14 Mart 2022 tarihinde D Blok fuaye alanında
"Dünya Pi ve Matematik Günü" etkinliği 
 gerçekleştirilmiştir.



İstanbul Aydın Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Bölümü, görme engelli öğrencilerimize yönelik Okuma
Günleri düzenlenmeye başlamıştır. Her hafta çarşamba
günü saat 12.00'da T Blok Kütüphanesinde görme
engelli öğrencilerimize sesli kitap betimlemeleri
gerçekleştirilmektedir.



Aydın Eğitimciler Kulübü ve Engelsiz Yaşam Uygulama
ve Araştırma Merkezi, Yeşilköy Özel Eğitim Okulu
öğrencilerine destek olmak ve farkındalık yaratmak
amacıyla renkli çorap bağışları toplamıştır. 



Özel Eğitim Bölümü hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Murat
BALCI'nın moderatörlüğünde "Çocuk ve Ergen
Cinselliği ve Cinsel Eğitim" konulu bir seminer
düzenlenmektedir. Seminer, konuyla ilgili kitapları
bulunan Yazar Uzm. Psk. Dan. Buket BAYINDIR'ın
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.



Özel Eğitim Kulübü sosyal sorumluluk çalışmaları
kapsamında geliri tedavi sürecindeki bir bebeğin
ameliyat masraflarına bağışlanmak üzere Florya
Yerleşkesi içerisinde kermes düzenlemiştir.



Öğretmenlik Uygulaması dersi kapsamında çeşitli
branşlardan ilgili derse destek veren okul yöneticileri ve
uygulama öğretmenleri ile bir araya gelindi.
Gerçekleştirilen görüşmede genel değerlendirmeler
yapıldı ve geleceğe dönük projeksiyonlar ele alındı. 



Yazar Müjdat Ataman'ın katılımlarıyla 22 Mart tarihinde
saat 15:30-17:00 arasında A Blok Konferans
Salonunda "Eğitim Konuşmaları" başlıklı seminer
düzenlenmiştir.



Doç. Dr. Yılmaz Soysal, Doç. Dr. Somayyeh Soysal,
Dr. Ömer Faruk TAVŞANLI, Dr. Buket Karadağ ve Dr.
Abdullah Kaldırım tarafından gerçekleştirilen "Diyalog
Temelli Meslekî Gelişim Programı"nın ilk aşaması
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, Bil
Kolejleri İlkokul Koordinatörü Emine Bötühan ve Bil
Güneşli Koleji öğretmenlerinin katılımıyla
tamamlanmıştır. 



Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Devrim
AKGÜNDÜZ'ün konuşmacı olarak katılım gösterdiği
"Covid-19 ve Eğitimde Dijitalleşme" başlıklı webinar 30
Mart tarihinde gerçekleştirilmiştir.



Türkçe Öğretmenliği programının düzenli olarak
yayımlamadığı "AYDINLIK" derginin 6. sayısı
okurlarıyla buluştu.




